
Zarządzenie Nr 7/2012 

Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Pelplinie 

z dnia 04.12.2012 r. 

 

w sprawie korekty Rocznego Planu Rzeczowo – Finansowego Funduszu 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j.: Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. Zm.) oraz art. 27 ust. 1 

ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 

ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

Kończąc rok kalendarzowy zweryfikowano dane osób uprawnionych do korzystania                       

z funduszu oraz podsumowano dochody i wydatki funduszu, co pozwoliło na dokonanie 

korekty Rocznego Planu Rzeczowo-Finansowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 

 

 

 

W uzgodnieniu z komisją socjalną: 

 

 

 

 


